РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

35-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2015  № 531

О закреплении  муниципального имущества

муниципального образования  городской округ

Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным

бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования Симферопольская

детская музыкальная школа № 4 муниципального

образования городской округ Симферополь

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского

городского совета 1 созыва от 13.03.2015 № 216  «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики

Крым

РЕШИЛ:

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования

Симферопольская детская музыкальная школа № 4  муниципального

образования городской округ Симферополь, согласно приложениям 1, 2 к

настоящему решению.

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования Симферопольская детская музыкальная

школа № 4  муниципального образования городской округ Симферополь

осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  4    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С.,  постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                           В.Н. Агеев

                                                                                                                                                          Приложение 1

                                                                                                                  к решению 35-й сессии

                                                                                                              Симферопольского городского совета

                                                                                                   от 28.12.2015 № 531

Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

подлежащего закреплению за  Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования

симферопольская детская музыкальная школа № 4 муниципального образования городской округ Симферополь на праве

оперативного управления

№

п/п

Наименование/

Литер, номер

Адрес (описание

месторасположени

я)

Площадь

(кв.м)

Назначение

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

Кадастровый номер

1 Детская музыкальная

школа , Литер А,А1.

РК,

г.Симферополь,

ул. Буденного, д 3

161,0

Нежилое здание

96 148,00

23 724,00

90:22:010218:281

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                                 А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального имущества

Администрации города Симферополя Республики Крым                                                          Н. В. Баранова

Начальник управления образования

Администрации города Симферополя Республики Крым                                                        Е. Г. Литвиненко

                                                                                  Приложение 2

                                                                                                к решению 35-й сессии

                                                                                                Симферопольского городского совета
                                                                                  от 28.12.2015 № 531

 Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению  за Муниципальным

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования

Симферопольская детская музыкальная школа №4 муниципального образования

городской округ Симферополь на праве оперативного управления

№ п/п Наименование имущества Количество Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

1 Клапан АЦ 20  1 2 584,00 2584,00

2 Магнитофон для

проигрывания CD-дисков

1 1 200,00 1200,00

3 Мышь проводная Logiteh

B100 Otical Mouse

1 370,00 370,00

4 Пианино "Ростов-Дон"  1 380,00 380,00

5 Устройство сигнальное  1 1 330,00 1330,00

6 Экран на штативе Diqis

Kontur-C DSKC-1101

1 2 490,00 2490,00

7 Доска школьная  2 190,00 190,00

8 Зеркало с полочкой  1 750,00 750,00

9 Ламбрекен  1 475,00 475,00

10 Ламбрекен  1 353,00 353,00

11 Тюль 1 380,00 380,00

12 Тюль  1 266,00 266,00

13 Аккордеон "Вельтмейстер"  1 2 291,00 2291,00

14 Аккордеон"Вольтмейстер"  1 1 691,00 1691,00

15 Аккордеон"Вольтмейстер" 1 2 291,00 2291,00

16 Балалайка  3 1 356,00 1356,00

17 Барабан малый  1 380,00 380,00

18 Баян "Кировск"  1 695,00 695,00

19 Баян "Кировск"  1 695,00 695,00

20 Баян "Рубин-6"  1 1 657,00 1657,00

21 Бубен  2 190,00 190,00

22 Водомер х/воды в комп.  1 726,00 726,00

23 Гармоника "Мар"  1 338,00 338,00

24 Гитара  2 434,00 434,00

25 Гитара 6ти струнная 1 308,00 308,00

26 Горелка "Микро"  1 882,00 882,00

27 Горелочное устройство  1 471,00 471,00

28 Детская гармонь  1 217,00 217,00

29 Домра  3 1 152,00 1152,00

30 Домра  1 882,00 882,00

31 Дрель ударная в кейсе 700Вт  1 1 045,00 1045,00

32 Калькулятор   1 471,00 471,00

33 Калькулятор   1 217,00 217,00

34 Калькулятор Assistant  2 434,00 434,00

35 Калькулятор АС-2315  1 167,00 167,00

36 Калькулятор МК-42  1 768,00 768,00

37 Калькулятор МК-59  1 293,00 293,00

38 Кларнет   1 847,00 847,00

39 Кларнет  1 1 490,00 1490,00

40 Кларнет "Юбель"  1 2 136,00 2136,00

41 Кларнет сов. 1 384,00 384,00

42 Лопата 1 87,00 87,00

43 Магнитола CD Panasonic  1 1 630,00 1630,00

44 Магнитофон "Комета"  1 1 782,00 1782,00

45 Маракас  2 114,00 114,00

46 Маракасы 1 106,00 106,00

47 Машинка "Феникс"  1 72,00 72,00

48 Металлофон  3 285,00 285,00

49 Молоток  1 27,00 27,00

50 Музыкальный центр LG  1 1 524,00 1524,00

51 Насос топливный 1 338,00 338,00

52 Оснастка PR-55 1 384,00 384,00

53 Печать  1 597,00 597,00

54 Пианино "Смоленск"  1 680,00 680,00

55 Пианино "Украина"  1 2 633,00 2633,00

56 Пианино "Украина"  1 2 937,00 2937,00

57 Пишущая маш. "Москва"  1 334,00 334,00

58 Пишущая маш. "Украина" 1 464,00 464,00

59 Прибор 4355  1 388,00 388,00

60 Проигрыват."Аккорд"  1 464,00 464,00

61 Проигрыватель DVD Pioneer  1 1 843,00 1843,00

62 Радиоприемник  2 288,00 288,00

63 Румба  4 212,00 212,00

64 Саксофон-тенор 1 2 405,00 2405,00

65 Скрипка  2 418,00 418,00

66 Скрипка  1 163,00 163,00

67 Скрипка  1 255,00 255,00

68 Скрипка   1 2 721,00 2721,00

69 Скрипка  1 1 949,00 1949,00

70 Скрипка 1/4  1 1 064,00 1064,00

71 Смычок   1 426,00 426,00

72 Сопилка  1 125,00 125,00

73 Сопилка-бас  1 247,00 247,00

74 Стамеска  1 11,00 11,00

75 Телевизор JVC 1 2 272,00 2272,00

76 Телефонный аппарат  2 282,00 282,00

77 Телефонный аппарат  1 217,00 217,00

78 Телефонный аппарат  1 407,00 407,00

79 Телефонный аппарат  1 1 307,00 1307,00

80 Телефонный аппарат  1 452,00 452,00

81 Тонблок дерев.  1 114,00 114,00

82 Угловой штамп  1 551,00 551,00

83 Штамп резной  1 281,00 281,00

84 Щит пожарный  1 144,00 144,00

85 Щит управления  1 258,00 258,00

86 Щит учета  1 403,00 403,00

87 Элек.камин "Уют"  1 106,00 106,00

88 Электрофон "Волна"  2 814,00 814,00

89 Электрофон "Лидер"  1 315,00 315,00

90 Электрофон "Лидер"  1 293,00 293,00

91 Аптечка  1 72,00 72,00

92 Бак расходный  1 224,00 224,00

93 Ведро  1 30,00 30,00

94 Вешалка  1 19,00 19,00

95 Вешалка  1 49,00 49,00

96 Вешалка  2 54,00 54,00

97 Вешалка  2 54,00 54,00

98 Вешалка  7 28,00 28,00

99 Декоративная полка  2 14,00 14,00

100 Задник для сцены  1 217,00 217,00

101 Занавес 3х4,5  1 327,00 327,00

102 Занавеси по 2,40 м.(тюль)  11 1 463,00 1463,00

103 Занавеси по 2,50 м.(тюль)  2 274,00 274,00

104 Занавеси по 4,30 м.(тюль)  2 472,00 472,00

105 Зеркало  2 190,00 190,00

106 Зеркало  1 103,00 103,00

107 Зеркало  1 80,00 80,00

108 Зеркало  2 198,00 198,00

109 Зеркало  2 190,00 190,00

110 Зеркало  1 247,00 247,00

111 Карниз 1,5 м. бел.алюм.  7 742,00 742,00

112 Карниз струна  1 34,00 34,00

113 Карнизы  10 530,00 530,00

114 Карнизы  1 53,00 53,00

115 Карнизы  2 98,00 98,00

116 Карнизы  1 61,00 61,00

117 Карнизы  1 11,00 11,00

118 Котел отопительный  1 581,00 581,00

119 Кресло  1 186,00 186,00

120 Кресло "Юпитер"  3 3 453,00 3453,00

121 Лампа наст.  12 1 188,00 1188,00

122 Люстры однорожк. 7 294,00 294,00

123 метроном  1 84,00 84,00

124 Огнетушитель ВП  1 452,00 452,00

125 Подставка  1 19,00 19,00

126 Подставка под ногу  3 696,00 696,00

127 Полка  1 106,00 106,00

128 Полка  1 7,00 7,00

129 Полка декоративная  1 84,00 84,00

130 Полка для принтера  1 638,00 638,00

131 Полка навесная   2 1 246,00 1246,00

132 Полка угловая  1 1 277,00 1277,00

133 Полка хозяйственная  1 72,00 72,00

134 Портьера  6 1 116,00 1116,00

135 Портьера (1,90 м.) 1 103,00 103,00

136 Портьера (2,06 м)  2 1 170,00 1170,00

137 Портьера (3,55 м.)  2 388,00 388,00

138 Почтовый ящик  1 38,00 38,00

139 Пульт для нот 3 126,00 126,00

140 Светильник 2423/4В  2 1 026,00 1026,00

141 Светильник люмин.  1 42,00 42,00

142 Светильники  16 1 392,00 1392,00

143 Светильники 3 147,00 147,00

144 Светильники  8 152,00 152,00

145 Сейф   1 220,00 220,00

146 Сейф   1 293,00 293,00

147 Сейф металлич.  1 125,00 125,00

148 Сейф метеллический  2 334,00 334,00

149 Стеллаж к шкафу  2 304,00 304,00

150 Стеллаж металич.  1 209,00 209,00

151 Стол   2 5 114,00 5114,00

152 Стол двухтумбовый  2 858,00 858,00

153 Стол двухтумбовый  1 293,00 293,00

154 Стол малый  1 8,00 8,00

155 Столы однотумбовые 2 630,00 630,00

156 Столы однотумбовые  4 1 260,00 1260,00

157 Столы ученические  8 1 976,00 1976,00

158 Столы ученические  4 1 716,00 1716,00

159 Стул "Джокер"  10 2 770,00 2770,00

160 Стул "Лорд" малый  15 6 435,00 6435,00

161 Стул ISO  23 10 051,00 10051,00

162 Стул для пианино 1 353,00 353,00

163 Стул для пианино  2 706,00 706,00

164 Стулья  6 342,00 342,00

165 Стулья  63 5 481,00 5481,00

166 Стулья  6 390,00 390,00

167 Стулья   2 312,00 312,00

168 Стулья дер.п/м  20 3 120,00 3120,00

169 Стулья для пианино  4 288,00 288,00

170 Счеты 1 34,00 34,00

171 Табурет для пианино  5 435,00 435,00

172 Тазы  2 190,00 190,00

173 Тумба  1 1 277,00 1277,00

174 Тумба б/у  1 8,00 8,00

175 Тумба мобильная 3 4 479,00 4479,00

176 Тумба приставная  3 5 781,00 5781,00

177 Тюль (0,8 м)  1 106,00 106,00

178 Тюль (1,8 м)  1 239,00 239,00

179 Цветочница 1 15,00 15,00

180 Часы  1 99,00 99,00

181 Часы настенные  3 423,00 423,00

182 Часы настольные  1 243,00 243,00

183 Чехол для классич.гитары  1 616,00 616,00

184 Шкаф гардеробный  1 2 557,00 2557,00

185 Шкаф гардеробный  1 2 132,00 2132,00

186 Шкаф металлический  1 270,00 270,00

187 Шторы тюлевые  3 33,00 33,00

188 Электроводонагреватель  1 198,00 198,00

189 Настольное стекло  2 106,00 106,00

190 Система -1СВКС-1 1 8 402,00 0,00

191 Ноутбук Lenovo D590 1 19 000,00 18526,00

192 Котел отопительный

стальной "Житомир - 3 (М)"

1 13 300,00 10199,00

193 Скрипка Dowina AV Amadeus

4/4

1 9 000,00 8700,00

194 Телевизор LED 39 (99 см) LG

39L8580V

1 18 990,00 18832,00

195 Ноутбук Acer Extensa

EX2509-C828

1 13 990,00 13874,00

196 Проектор BenQ MS521 1 13 490,00 13378,00

197 Сигнализатор 1 3 154,00 1018,40

198 Источник БП 1 3 116,00 1216,00

199 Хонер Гитара НС 06 1 4 000,00 2000,00

200 Хонер Гитара НС 06 1 4 000,00 2000,00

201 Пианино "Украина" 1 3 112,00 0,00

202 Пианино "Украина" 1 3 268,00 0,00

203 Пианино "Беларусь" 1 3 302,00 0,00

204 Пианино "Украина" 1 3 245,00 0,00

205 Усилитель"Подил" 1 3 196,00 0,00

206 Пианино "Украина" 1 3 443,00 0,00

207 Пианино "Украина" 1 3 557,00 0,00

208 Пианино "Украина" 1 3 557,00 0,00

209 Пианино "Украина" 1 3 671,00 0,00

210 Пианино "Украина" 1 3 671,00 0,00

211 Пианино "Украина" 1 17 507,00 0,00

212 Пианино"Петрофф" 1 6 122,00 0,00

213 Пианино "Украина" 1 17 507,00 0,00

214 Баян "Рубин" 1 3 082,00 0,00

215 Пианино "Украина" 1 17 507,00 0,00

216 Пианино "Украина" 1 3 675,00 0,00

217 Пианино "Украина" 1 17 507,00 0,00

218 Пианино "Украина" 1 19 251,00 0,00

219 Компьютер R-Line в составе:  1 21 827,00 3277,00

220 Гитара классическая 1 4 267,00 2131,40

221 МФУ А4 1 4 267,00 2131,40

222 Гитара классическая "Соrt" 1 3 800,00 1900,00

223 Гитара классическая "Соrt" 1 3 800,00 1900,00

224 Стеллаж 1 3 637,00 1816,80

225 Стеллаж 1 3 637,00 1816,80

226 Литература 192 904,00 451,80

227 CD-диски 1 30,00 15,00

228 CD-диски 1 30,00 15,00

229 CD-диски 1 30,00 15,00

230 CD-диски 1 30,00 15,00

231 CD-диски 1 30,00 15,00

232 CD-диски 1 30,00 15,00

233 CD-диски 1 30,00 15,00

234 CD-диски 1 30,00 15,00

235 CD-диски 1 30,00 15,00

236 CD-диски 1 30,00 15,00

237 CD-диски 1 30,00 15,00

238 CD-диски 1 30,00 15,00

239 CD-диски 1 30,00 15,00

240 CD-диски 1 30,00 15,00

241 CD-диски 1 30,00 15,00

242 CD-диски 1 30,00 15,00

243 CD-диски 1 30,00 15,00

244 CD-диски 1 30,00 15,00

245 CD-диски 1 30,00 15,00

246 CD-диски 1 30,00 15,00

247 CD-диски 1 30,00 15,00

248 CD-диски 1 30,00 15,00

249 CD-диски 1 30,00 15,00

250 CD-диски 1 30,00 15,00

251 CD-диски 1 30,00 15,00

252 CD-диски 1 30,00 15,00

253 CD-диски 1 30,00 15,00

254 CD-диски 1 30,00 15,00

255 CD-диски 1 30,00 15,00

256 CD-диски 1 30,00 15,00

257 CD-диски 1 30,00 15,00

258 CD-диски 1 30,00 15,00

259 CD-диски 1 30,00 15,00

260 CD-диски 1 30,00 15,00

261 CD-диски 1 30,00 15,00

262 CD-диски 1 30,00 15,00

263 CD-диски 1 30,00 15,00

264 CD-диски 1 30,00 15,00

265 CD-диски 1 30,00 15,00

266 CD-диски 1 30,00 15,00

267 CD-диски 1 30,00 15,00

268 CD-диски 1 30,00 15,00

269 CD-диски 1 30,00 15,00

270 CD-диски 1 30,00 15,00

271 CD-диски 1 30,00 15,00

272 CD-диски 1 30,00 15,00

273 CD-диски 1 30,00 15,00

274 CD-диски 1 30,00 15,00

275 CD-диски 1 30,00 15,00

276 CD-диски 1 30,00 15,00

277 CD-диски 1 30,00 15,00

278 CD-диски 1 30,00 15,00

279 CD-диски 1 30,00 15,00

280 CD-диски 1 30,00 15,00

281 CD-диски 1 30,00 15,00

282 CD-диски 1 30,00 15,00

283 CD-диски 1 30,00 15,00

284 CD-диски 1 30,00 15,00

285 CD-диски 1 30,00 15,00

286 CD-диски 1 30,00 15,00

287 CD-диски 1 30,00 15,00

288 CD-диски 1 30,00 15,00

289 CD-диски 1 30,00 15,00

290 CD-диски 1 30,00 15,00

291 CD-диски 1 30,00 15,00

292 CD-диски 1 30,00 15,00

293 CD-диски 1 30,00 15,00

294 CD-диски 1 30,00 15,00

295 CD-диски 1 30,00 15,00

296 CD-диски 1 30,00 15,00

297 CD-диски 1 30,00 15,00

298 CD-диски 1 30,00 15,00

299 CD-диски 1 30,00 15,00

300 CD-диски 1 30,00 15,00

301 CD-диски 1 30,00 15,00

302 CD-диски 1 30,00 15,00

303 CD-диски 1 30,00 15,00

304 CD-диски 1 30,00 15,00

305 CD-диски 1 30,00 15,00

306 CD-диски 1 30,00 15,00

307 CD-диски 1 30,00 15,00

308 CD-диски 1 30,00 15,00

309 CD-диски 1 30,00 15,00

310 CD-диски 1 30,00 15,00

311 CD-диски 1 30,00 15,00

312 CD-диски 1 30,00 15,00

313 CD-диски 1 30,00 15,00

314 CD-диски 1 30,00 15,00

315 CD-диски 1 30,00 15,00

316 CD-диски 1 30,00 15,00

317 CD-диски 1 30,00 15,00

318 CD-диски 1 30,00 15,00

319 CD-диски 1 30,00 15,00

320 CD-диски 1 30,00 15,00

321 CD-диски 1 30,00 15,00

322 CD-диски 1 30,00 15,00

323 CD-диски 1 30,00 15,00

324 CD-диски 1 30,00 15,00

325 CD-диски 1 30,00 15,00

326 CD-диски 1 30,00 15,00

327 CD-диски 1 30,00 15,00

328 CD-диски 1 30,00 15,00

329 CD-диски 1 30,00 15,00

330 CD-диски 1 30,00 15,00

331 CD-диски 1 30,00 15,00

332 CD-диски 1 30,00 15,00

333 CD-диски 1 30,00 15,00

334 CD-диски 1 30,00 15,00

335 CD-диски 1 30,00 15,00

336 CD-диски 1 30,00 15,00

337 CD-диски 1 30,00 15,00

338 CD-диски 1 30,00 15,00

339 CD-диски 1 30,00 15,00

340 CD-диски 1 30,00 15,00

341 CD-диски 1 30,00 15,00

342 CD-диски 1 30,00 15,00

343 CD-диски 1 30,00 15,00

344 CD-диски 1 30,00 15,00

345 Литература 884 304,00 152,00

346 Металлоконструкция 1 6 623,00 0,00

347 Металлоконструкция 1 6 623,00 0,00

348 Металлоконструкция 1 6 623,00 0,00

349 Металлоконструкция 1 6 623,00 0,00

350 Металлоконструкция 1 6 623,00 0,00

351 Металлоконструкция 1 6 623,00 0,00

352 Металлоконструкция 1 6 623,00 0,00

353 Металлоконструкция 1 6 623,00 0,00

  ИТОГО 1714 505200,00 262701,60

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                         А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального имущества

Администрации города Симферополя Республики Крым   Н. В. Баранова

Начальник управления культуры и культурного наследия

Администрации города Симферополя Республики Крым   Е.Г.Литвиненко